
Mezigenerační integrační projekt společností Smiling Crocodile a Přístav 7
#krokodylivpristavu

Krokodýli v Přístavu

vícejazyčný - profesionální - přátelský tým

Budeme se pravidelně potkávat při těchto aktivitách:

Naše společné aktivity pak ještě podpoříme krásným 
charitativním kalenářem příběhů dětí a seniorů. Tvůrcem 
profesionálních fotografií kalendáře pro rok 2020 bude známý 
fotograf David Turecký.

Projekt bude medializován na sociálních sítích a v českých 
mediích.

O organizacích:
Smiling Crocodile je charitativní organizace, která pečuje o děti s těžkým kombinovaným postižením, 
poskytuje jim vzdělávání, terapie, zlepšuje kvalitu života a také buduje nové zařízení jehož součástí bude 
i dětský hospic. www.smilingcrocodile.org

Přístav 7 je vzdělávací a kulturní centrum pro aktivní seniory nejen z Prahy 7. https://elpida.cz/pristav7

O projektu #krokodylivpristavu:
Obě cílové skupiny - senioři i děti s postižením – adekvátně patří do naší společnosti a mají právo prožít 
krásný a plnohodnotný život. Naše společnost však pořebuje více projektů, které by život obou těchto 
skupin obohatily. Proto jsme se rozhodli pro tuto spolupráci.

Art workshops 

Music workshops

Cooking workshops

Multicultural workshops 

Sport events 

Velmi se na spolupráci těšíme!                              


